
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA  STUDINA  

Strada IL.CARAGIALE nr. 14 
Cod poștal 237445                                    

             Cod fiscal 4491300                                              Tel/fax: (+40) 0249 541007 
            E-mail:primariastudinaott@yahoo.com           pagina web:www.primariastudina.judetul olt.ro  
    
CONSILIUL LOCAL STUDINA 

 
 

HOTARAREA NR 32 
Privind alegerea presedintelui de sedinta  

 
 

Cu privire la:  aprobare organigramă ,nr de personal şi stat de funcții  
pentru  SC CONSLOC PREST STUDINA SRL 

 
 
 

              Având în vedere: 
- Raportul administratorului SC CONSLOC PREST STUDINA SRL cu privire la organigramă ,număr de 

personal şi stat de funcţii pentru SC CONSLOC PREST STUDINA SRL 
- HCL nr 21/16.11.2012 cu privire la aprobarea înfiinţării societăţii comerciale CONSLOC PREST STUDINA 

SRL 
- Certificat de înregistrare seria  B  nr 0065553  al SC CONSLOC PREST STUDINA SRL la ORC Olt 
- Prevederile art 3,art 8 alin(1) şi(2) lit e din Legea nr 51-2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice,art 6 

din legea serviciului de slaubriyare nr 101-2006,a prevederilor art 1,art 2,art 7,art 11-13,art 17,art 36 şi art 
191-206 din Legea nr 31/1990  privind societăţile comerciale republicată cu modificările şi completările 
ulterioare 

-rapoartele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina   
 

In temeiul art 45 alin ,, 1” din Legea 215/2001 privind administratia publica locala –republicata 
 

CONSILIUL LOCAL STUDINA 
HOTARASTE : 

 
Art.1. Se aprobă organigrama ,număr de personal şi stat de funcţii pentru SC CONSLOC PREST STUDINA 
SRL conform anexelor  nr. 1 şi 2 la prezentul proiect de  hotarare  

      Art.2. Anexele nr. 1 şi 2  fac parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
   Art 3 ..Prezenta hotarare se va comunica astfel : 
        -un exemplar la dosarul de sedință  
        -un exemplar la Institutia Prefectului –Judetul Olt 
        -un exemplar se va afisa . 
 
Data : 27.09.2013 
  
 
 
 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
     Guicin Mihaela-Maria                                                                        pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia 



 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA,                                                                                                                                                           Anexa 
nr1 la HCL nr 32/27.09.2013 
JUDEȚUL OLT 
Str. I.L. Caragiale ,Nr.14 
Tel./Fax:0249541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                                                              ORGANIGRAM Ă 

S.C. CONSLOC PREST STUDINA S.R.L. 
 

CONSILIUL LOCAL 
 

S.C.CONLOC PREST STUDINA SRL 
 

ADMINISTRATOR 
 

 
 
 
 
 

SERVICIU 
ADMINISTRATIV 

 
 
 
 
1 

 SERVICIU 
FINANCIAR 
CONTABIL 

 
 
 
2 

 SERVICIU 
TRATAREA 

CAPTAREA ȘI 
DISTRIBUTIA 

APEI 
 
2 

 SERVICIU 
COLECTARE 

DEȘEURI 
 
 
 
2 

 SERVICIU 
TRANSPORT 

 
 
 
 
2 

 SERVICIU 
MECANIC 

 
 
 
 
2 
 

 

 
Legendă: Funcție de conducere    1 
 Funcție de execuție 17 

Total    18 
 

 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
     Guicin Mihaela-Maria                                                                        pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia 



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA,                                             Anexa nr2 la HCL nr 32/.27.09.2013 
JUDEȚUL OLT 
Str. I.L. Caragiale ,Nr.14 
Tel./Fax:0249541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com 

 
ȘTAT DE FUNCTII 

S.C. CONSLOC PREST STUDINA S.R.L. 
 
 

Nr. 
Crt. 

POSTUL Nivel de 
studii 

Număr de posturi 
De conducere De execuție 

1 Administrator -------------------------- S 1 
2 SERVICIU ADMINISTRATIV 

 -Funcționar administrativ M 1 
3 SERVICIUL FINANCIAR CONTABIL 

 -Contabil S 1 
 -Casier M 1 

4 SERVICIU TRATAREA CAPTAREA ȘI DISTRIBUȚIA APEI 
 -Instalator M 1 
 -Electrician M 1 

5 SERVICIU COLECTARE DEȘEURI 
 -Muncitor necalificat M 2 

6 SERVICIU TRANSPORT 
 Șofer profesionist CTG.  B,C,E. M 1 
 Tractorist CTG   TR M 1 

7 SERVICIU MECANIC 
 -Mecanic agricol/utilaje grele M 1 
 -Mecanic auto M 1 

8 SERVICIUL ÎNTRETINERE CONSTRUCȚII ȘI AMENAJAREA DOMENIULUI PUBLIC 
 -zidar M 1 
 -zugrav M 1 
 -dulgher M 1 

9 SERVICIUL DE PAZĂ 
 -paznici M 3 

10 TOTAL POSTURI 18 
 
 
 

 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
     Guicin Mihaela-Maria                                                                        pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia 



 


